
 

 

 

 

 

 
BASIN BÜLTENİ                                             20.03.2011 
 

Klasik müzik tutkunlarının çalışmalarını yakından takip ettiği Vadim Repin& 
Nikolai Lugansky İş Sanat’ta unutulmaz bir dinleti gerçekleştirdi. 
 

Ana dilleri müzik: Repin& Lugansky  
 
Dünyaca ünlü keman virtüözü Vadim Repin ve dünyanın en büyük piyano yorumcularından 
biri olarak kabul edilen Nikolai Lugansky geçtiğimiz akşam İş Sanat’ta dinleyenlere 
unutulmaz bir performans sundu.  
 
Konsere Edward Elgar’ın geç dönem yapıtları arasında en bilinenlerden biri olan Mi minör 
Keman Sonatı ile son derece romantik bir başlangıç yapan Repin, eşsiz tekniği, şiirsel 
duyarlılığı ve tutkusu ile dinleyenlere kusursuzluğun kapılarını açtı. Norveçli besteci Edward 
Grieg’in 2 no.lu Keman Sonatı ile klasik müzik ziyafetine devam eden Repin& Lugansky ikilisi, 
güçlü performansları ile eserin dinamizmine yakışan parlak bir yorum icra etti.  
 
Konserin ikinci yarısında ise César Frankck’ın keman ve piyano için bestelediği La Majör 
Konçerto’suna ruhunu katan Vadim Repin ve baş döndüren hızına rağmen notalardaki 
romantizmi tam anlamıyla tuşlara aktarabilen Nikolai Lugansky, seyircileri notaların büyüsü 
altına aldı. 
 
Dinleyenlerin ısrarlı alkışlarına Bela Bartok’un Romen Halk Dansları’nın ilki olan Allegro 
Moderato’suyla karşılık veren ikili, anadilleri olan müziğin tüm zarafetini ve dinamizmini İş 
Sanat sahnesinde konuşturdular. 
 
20 yıllık dostluk 
Birlikte verdikleri konserler olay yaratan ve yaptıkları kayıtlarla ödüllere layık bulunan Repin 
ve Lugansky, neredeyse 20 yıldır arkadaş olduklarını dile getiriyorlar. Repin; “Sevmediğiniz, 
kıtalar arası uzun yolculuklarda konuşmadığınız bir insanla konser vermek çok güçtür” diyor. 
Ailesiyle birlikte İstanbul’a gelen Lugansky ise dördüncü kez geldiği İstanbul’un Boğaz’ına ve 
yemeklerine hayran olduğunu söylüyor. 
 
Şövalye nişanı almıştı 
Sahnede adeta devleşen, ancak dinleyenlerin alkışlarına büyük bir alçakgönüllülükle yanıt 
veren Vadim Repin, geçtiğimiz aylarda “Fransız Sanat ve Edebiyat Şövalyesi” nişanıyla 
onurlandırılmıştı. 
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